Banquets ListedePrix
[ ocaltions Fournituresanimation

Ref

CHOC

MAIS

BATON

SUCRE

SUCRE POP CORN
HUILE POP CORN
SEAUPOPCORNIL

Description

Chocolat noir pour fontaine 2,5kg

2,3 Kg de mai's pour Pop Corn

Paguet de 100 batonnets 38 cm (Prix de vente)
Sucre coloré pour barbe & papa (2,5kg)

Sucre pour Pop-Corn (1kg)

Huile pour Pop Corn 0,5L

100 seaux carton pour pop-corn 1L

Prix TVAC

33,88
12,10
847
13,31
4,84
6,05
26,14

1
Vaisselle Rendue Sale
Banquets Locations SRL- Rue du Bosquet, 52 - 1400 Nivelles
Tel: 067 5508 10 - Fax: 067 55 08 18 - email: banquets@banquetsl ocations.be
Du Lundi au VendrediDe 8h00 & agrave; 12h00 et de 13h00 & agrave; 17h00
www.banguetsl ocations.be




