

Liste de Prix

Ref	Description	Prix TVAC
MAIS	2,3 Kg de maïs pour Pop Corn	12,10
BATON	Paquet de 100 batonnets 38 cm (Prix de vente)	8,47
SUCRE	Sucre coloré pour barbe à papa (2,5kg)	13,31
SUCRE POP CORN	Sucre pour Pop-Corn (1kg)	4,84
HUILE POP CORN	Huile pour Pop Corn 0,5L	6,05
SEAUPOPCORN1L	100 seaux carton pour pop-corn 1L	26,14